６ 天 沼 中 第 3 1 3 号

令 和 ７ 年 １ 月 2 8 日

保 護 者 の 皆 様

杉 並 区 立 天 沼 中 学 校

校 長   池 田  和 幸

令和６年度 杉並区立天沼中学校 展示発表会の御案内

 芳春の候、保護者の皆様には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育に

御理解と御協力を賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、展示発表会を下記のとおり行います。日頃の教育活動の成果を御覧いただけるよい機会と存じ

ますので、御来校くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 実施期間  令和７年２月７日（金）から 13 日（木）まで

２ 参観日時  令和７年２月７日（金）午後４時 00 分から午後４時 50 分まで

               ８日（土）午前８時 30 分から午後０時 00 分まで

               10 日（月）午後４時 00 分から午後４時 50 分まで

               12 日（水）午後１時 35 分から午後４時 50 分まで

                    （午後２時 40 分から新入生保護者説明会を実施）

 ３ 展示内容  ２・３年社会科学習成果、３年理科学習成果、全学年美術科作品、

２年保健体育科作品、全学年技術・家庭科作品、全学年英語科学習成果、

         １・２年総合的な学習の時間学習成果、華道部作品、美術部作品、

         天沼中学校レスキュー隊・有志ボランティア活動成果

４ そ の 他  (1) 御入校は北側正門からお願いいたします。駐輪場が狭いため、できるだけ徒歩

で御来校ください。正門前や付近の道路上には駐輪できません。

(2) 来校用の名札を着用し、玄関の受付にてお子様のお名前に丸印をつけてから

御参観ください。スリッパ等の上履きと、外靴用のビニール袋を御持参ください。

(3) 小学生とその保護者の方もどうぞ御参観ください。同様に、受付にて小学校名

とお名前を御記入いただいてから御参観ください。

【お問い合わせ】

杉 並 区 立 天 沼 中 学 校

副 校 長  黒澤  直兄

主任教諭  苫米地 恭子

電 話  0 3 - 3 3 9 0 - 0 1 6 1